PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 030/2017

AUTOR: Ver. Silvio Tolfo Tondo - PP

'Moção de voto congratulatório a Srta.Virginia
Gonçalves Madrid, pela conquista do 1° Lugar solista

vocal juvenil na 1 a Etapa do Circuito da 18a Região
Tradicilionalista FENARTCHÊ, realizado nos dias 08 e

09 de abril, em Caçapava do Sul"

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de voto congratulatório a Srta. Virginia Gonçalves Madrid, pela
conquista do ] ' lugar solista vocal juvenil na 1 "Etapa do Circuito da 18"
Região Tradicionalista FENARTCHÊ, realizado nos dias 08 e 09 de
abril, em Caçapava do Sul.

Justificativa:
Em plenário.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SLSSÕE ENE A jL OJo MANOEL DE
LIMA E SIL VA,11 de abril de 201 j j ______

Câmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PR,9TO LO nf
DATA J1- 1 /
Horário:/(

Z
 h min

Entrega. mãos
( correio

Rua Barão de Caçapava, 21 — 6^. á çaç y do Sul - RS
Email: silvioettondo(aD ? fm`áif o . Fone: (55) 3281-2044 / 2428

I nternet: camaracacapava. rs.gov . br